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اقدام »شجاعانه« مصطفی رجایی و محرومیت مادام العمری وی از اماکن ورزشی
در پــی عکــس یــادگاری مصطفــی رجایی 
لنگرودی، وزنه بردار پیشکســوت ایرانی با وزنه 
بردار اسرائیلی روی سکوی قهرمانی مسابقات، 
رئیس فدراسیون وزنه برداری جمهوری اسلامی 
از انحــلال کمیته پیشکســوتان وزنه برداری و 
محرومیت مادام العمر این ورزشــکار از تمامی 

اماکن و محافل ورزشی خبر داد.
در جریان مسابقات پیشکسوتان جهان، مصطفی 
رجایی ورزشکار ایرانی که در رده دوم و ماکسیم 
سویرسکی، ورزشکار اسرائیلی در رتبه سوم قرار 
گرفت، پس از مراســم اهدای مدال با یکدیگر 

خوش وبش کردند و عکس یادگاری گرفتند.
فدراســیون وزنه برداری جمهوری اسلامی پس 
از این اقدام مصطفی رجایی واکنش نشــان داد 

و از وی به عنوان »ورزشــکار خاطی« نام برد و او 
را از حضــور در کلیه اماکن ورزشــی بطور مادام 
العمر محروم کرد و سرپرست تیم اعزامی، حمید 

صالحی نیا را نیز از سمت خود برکنار کرد. 
مصطفــی رجایی پیش از ایــن نماینده ایران در 
مســابقات قهرمانی وزنه برداری آسیا ۲۰۱۵ در 

تایلند بود و عضو سابق تیم ملی ایران است. 
خبرگزاری دولتی جمهوری اسلامی)ایرنا( گزارش 
داد که این ورزشــکار »از خطوط قرمز جمهوری 

اسلامی عبور کرده است.«

علــی خامنــه ای، رهبــر جمهوری اســلامی از 
ورزشــکاران ایرانی خواســته اســت تا با رقبای 
اسرائیلی دســت ندهند و یا اینکه برای اینکه در 
مسابقات با آنها روبه رو نشوند، خود را به تمارض 
بزنند و خود را از دستیابی به مدال محروم نمایند. 
اخیراً بســیاری از ورزشــکاران ایرانی برای اینکه 
مخالفت خود را با رژیم جمهوری اســلامی نشان 
دهند، از خطــوط قرمز این رژیم عبور می کنند. 
در مراسم ورزشی، سرود »جمهوری  اسلامی« را 
نمی خوانند، با ورزشــکاران اسرائیلی عکس می 
گیرند، و یا در نهایت از این کشور فرار می کنند و 

یا پناهنده می شوند مانند علیرضا فیروزجا، نابغه 
شــطرنج ایرانی که  پــس از ممنوعیت بازی در 
مسابقات قهرمانی جهانی ۲۰۱9 به دلیل نگرانی 
از مواجهه شدن با یک بازیکن اسرائیلی، از تابعیت 
جمهوری اسلامی صرف نظر کرد تا بتوانند بدون 
دغدغه با ورزشــکارانی از سراسر جهان، از جمله 

ورزشکاران اسرائیلی مسابقه دهد.
 

ترجمه گروه خبری  ایرانشهر 
منبع: ســایت خبری بی بی ســی )بخش 

انگلیسی(

اخراج هیتلروار اساتید فرهنگ پرور ایرانی

»به نام خداوند رنگین کمان«
رویکرد کلی رژیم ســفاک جمهوری اســلامی ایران 
حذف کردن تحت عنوان »پاکسازی« است. هیتلر هم 
همین کار را می کرد. افرادی را که دوست نمی داشت 
و یا مخالفینی را که خود نمی توانست تاب بیاورد، به 
کوره های آدم سوزی می ســپرد. زیرا تصور می کرد 
که تنها او صاحب اندیشه و نژاد برتر و شایسته زیست 

است.
رژیم توتالیتر جمهوری اسلامی نیز همین رویه را پیش 
گرفته و دقیقاً به دلیل همین تیرگی ذهنیت، افرادی 
مانند احمدی نژاد ماجرای کشــتار هیتلر را انکار می 
کردند. زیرا با تأیید اعمال فجیعانه هیتلر، می بایست 
به اعدام ها و شکنجه های این نظام اسلامی هم اذعان 
کرده کــه در نتیجه آن مورد تنفــر و انزجار مردم و 
جهانیان قرار می گرفتنــد. از این رو تنها راهی را که 

یافتند »انکار کشتار هیتلر و هولوکاست« بود.
 

»انکار«، بزرگ ترین سلاح سرپوش گذاشتن بر جنایات 
این جنایتکاران است تا اعمال ناشایست خود را تحت 

عنوان اصلاح سازی و پاکسازی موجه جلوه دهند. 
 

»حذف«، تنها کشتار جسم  نیست. اخراج دانشگاهیان، 
اساتید و معلمین دلسوز که با جنبش مهسا و جوانان 
ایرانی در خیزش مردمی اخیر همدلی کرده و نســل 
های جدید را با حس و خرد ایران دوستی پرورش می 

دهند، از کشتار جسم خطرناک تر است.
 

آنهــا با اینکار تنها یک اســتاد را حــذف نمی کنند، 
هزاران دانشجو را از ریشه های فرهنگی خود قطع می 
کنند و با استخدام اساتیدی که پیرو و سرسپرده این 
رژیم هســتند، ایــران را از درون به خودی و ناخودی 

تجزیه می کنند.

 آنها نسلی را تربیت می کنند که یکسویه نگر و دنباله 
رو »تک خط امامشــان« خواهند بود که نتیجتاً در اثر 
این تک نگری و جدا ماندن از آبشخور فرهنگ ایرانی، 
خلاقیتی نیز صورت نخواهد گرفت.  دانشجویان، رشته  
های مختلــف را تنها برای دریافت مــدرک فرا نمی 
گیرند، چنانچه عشق به بازســازی، آبادانی و فرهنگ 
میهن و هــم میهنان در آنها پــرورش نیابد، تغییری 
نیز صورت نخواهد گرفت. جمهوری اسلامی همچون 
دیوی پلید با اخراج اساتید آزاده ایرانی فی الواقع روح 
دانشــگاه، آموزش و پرورش و روح  جوانان ایرانی را در 

بند و اسارت و کنترل خود در می آورد. 
 

در طول ۴۴ ســال این حکومت تلاش کرده است که 
ایرانی را از ریشــه های ایرانی خود قطع کند، فرهنگ 
ما را از ریشــه بخشکاند، تنها به این دلیل که خودش 
بی ریشــه و بی اصالت اســت و مانند علف هرزی بر 
خاک این سرزمین اهورایی، مسیحی، یهودی، شیعه، 
سنی، بهایی، زرتشــتی و لائیک… روییده است و از 

منابع ملت ایران، رایگان تغذیه می کند. 
 

رژیم جمهوری اسلامی به مانند هیتلر که دچار بحران 
هویت بــود به دنبال یافتن اصالت اسلامی-سیاســی 
خود، به همه گونه »پاکســازی و حذفی« دســت زده 
اســت تا با حذف غیر خودی ها بــه » اصالت خود« 
دست بیابد و هنوز درنیافته که بدست آوردن اصالت و 
درک »یکپارچگی وجود خود« در کنار »وجود کثرت 
و گوناگونی« صورت می پذیرد. آنها حتی به آموزه های 
معنوی دنیا بــه این امر نمی نگرند که خود آفریدگار، 
با خلقت کثرت و گوناگونی و از طریق مخلوقات خود 
)انســانها و غیره( مانیفست می شود، خود را بروز می 

دهد و به وجود خود معنا می بخشد. 

همزمان با ســالروز جان باختن مهســا )ژینا( 
امینی و روز ملی مبارزه با اســتبداد جمهوری 
اســلامی، تظاهراتــی در روز شــنبه ۱۶ ماه 
ســپتامبر برابر با ۲۵ شــهریور در ســاعت ۲ 
بعدازظهر مقابل شهرداری لس آنجلس واقع در 

پرشینگ اسکوئر برگزار می گردد.
از تمامی ایرانیان مقیــم کالیفرنیا دعوت می 
گردد، به منظــور ادای احترام به انقلاب »زن، 
زندگــی، آزادی« و پشــتیبانی از هم میهنان 
داخل کشور، جانباختگان، مجروحان و زندانیان 
سیاســی راه آزادی، با حضور پرشور خود بار 
دیگر تعهد و همبســتگی خود را برای آزادی 

کشور عزیزمان ایران نشان دهند.

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113808
https://www.bbc.com/news/world-middle-east-66660901.amp
https://www.bbc.com/news/world-middle-east-66660901.amp
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درباره علمای دین و روحانیون مذاهب چگونه قضاوت کنیم؟

اگر من سرخط این موضوع را با یک جمله سوالی شروع کرده ام، به هیچ وجه دلیل این موضوع 
نیست که خدای نکرده، قصد سوالی از شما داشته باشم، بلکه به روال گذشته عقاید ناب خودم 

را به صورت سوال به خورد خوانندگان یا شنوندگان گرامی و هاجو واج می دهم. 
همان طور که می دانید، شبکه های مختلف تلویزیونی در برون مرز) منظور بیرون از مرز ایران 
اســت، نه آمریکا( وجود دارند که بعضی از آنها برنامه های مفصلی در تعریف، تمجید، تکریم، 
تقدیس، تطهیر و تأیید روحانیون و علمای دین دارند و بسیاری از برنامه های تلویزیونی روش 
درســت برعکسی دارند و من چون مدتی اســت که جانب ادب و نزاکت را پیش گرفته ام، از 

توضیح بیشتر معذورم. 
اول اینکه در ادیان ابراهیمی، قوانین دینی به طور واضح، مشخص و روشنی در اختیار پیروان 
قرار گذاشته نشده و هر کس می تواند به میل، ذوق و سلیقه خود آنها را تفسیر و تشریح کند 
و به کار ببندد و همین موضوع باعث دودستگی در یک دین می شود که نمونه بسیار خوب آن 
انور سادات رئیس جمهوری سابق مصر و دیگری آیت الله خمینی رهبر انقلاب ایران هستند که 

فکر می کنم با آنها آشنایی دارید. 
انور سادات و آیت الله خمینی هر دو انسان های مذهبی بودند و انور سادات گرچه لباس مذهبی 
بر تن نداشت، آثار مهر نماز بر پیشانی اش به خوبی مشخص بود. بله، این رهبران بلند آوازه به 
یک خدا اعتقاد داشــتند و هر دو کتاب دینی مشترکی داشتند که به عربی نوشته شده بود و 
اتفاقاً هر دو هم نمی دانم چرا عربی را به خوبی می دانستند، ولی عجیب اینکه انور سادات در 
اسلام، مهر، عطوفت،گذشت، دوستی و انسانیت را می دید و داستان آیت الله خمینی را هم که 

خودتان بهتر از من می دانید. 
خلاصه  اینکه، هم میهنان گرامی ما که قربونشون برم، مثل همه کارها در این مورد هم نمونه 
خوبی برای افراط و تفریط هستند و گاهی وقت ها روحانیون را از عزت، احترام، حمایت، مهر 
و محبت به عرش اعلا رسانده و حالا همین افراد آنچنان تغییر جهت داده اند که آدمیزاد شاخ 

در می آورد. 
به عقیده نگارنده) یعنی خود من( درباره هر فرد روحانی یا عالم دین باید با در نظر گرفتن افکار، 

رفتار و صداقت او قصاوت کرد نه لزوما اعتقادات او، چرا؟
اگر قدری دندان روی جگر بگذارید خدمت شما عرض می کنم. 

جریان از این قرار اســت که یک طفل در خانواده، همین طور به طور ندید تحت تأثیر افکار و 
عقاید، مرام و مذهب پدر و مادر خود قرار می گیرد و به دین یا مذهب خود علاقمند می شود و 
مذهب خود را بهترین می داند و فکر می کند که خداوند ایزد متعال فقط و فقط به آنها برکت 

می دهد و بس و دیگران در روز مکافات دچار عذابی خواهند شد بسیار الیم. 
به  هر روی علاوه بر تعلیمات دینی و خصوصیات اخلاقی، شرایط اجتماعی هم در شکل گیری 

راه و روش و فکر دینداران و علمای دین بسیار دخیل هستند .
آنها که قلبی مهربان و رئوف دارند و آزارشان به مورچه نمی رسد و انسان های شریف و صادقی 
هستند، در کتاب های دینی خود درستکاری، صداقت و مهربانی را می بینند و سعی دارند دین 
خود را اینطور به دیگران معرفی کنند و اگر با چیزهایی هم موافق نیستند، آنها را زیرسبیلی 

رد می کنند. 
گروه بعدی آدم های طمع کار، دروغگو و فرصت طلب  و شیادی هستند که لابلای نوشته های 
کتاب های مقدس با هزار دوز و کلک، کلمات و جملاتی پیدا می کنند که با مذاق آنها سازگاری 

داشته باشد و اگر آب ببینند، شناگر ماهری هستند. 
وجدان آدمیزاد چیزی نیســت که بســتگی به دین کسی داشته باشد و در میان آدم های بی 
دین وضع به همین منوال است، یعنی که با وجدان و بی وجدان به حد وفور در آنها پیدا می 
شــود و حالا اگر بنده را به طرفداری از جمهوری اسلامی و محکم کردن پایه های جمهوری 
اسلامی متهم نکنید، باید بنویسم که روحانیون شریفی در ایران زندگی کرده و می کنند که 
خود را آلوده ثروت و قدرت نکرده اند که البته تعداد آنها کم است. ولی همین روحانیون شریف 
ضررشان از روحانیون غیرشریف بیشتر بوده است، چرا که ما به خاطر همین روحانیون شریف، 
گول همان روحانیون غیرشریف را خوردیم. این روحانیون کار و حرفه و فن دیگری نمی دانند 
تا مکتب خود را رها سازند و علاوه بر آن موقعیت خانوادگی، اجتماعی و نگرانی در مورد افراد 

خانواده باعث می شود که در لباس روحانیت بمانند و به کار و زندگی خود ادامه دهند.

تصویر هفته:                                                     کورش سلیمانی )زم(                   

خبری، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی
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  در کانون خبر:

منوچهر بی بیان، موسس تلویزیون جام جم درگذشت
مقارن ظهر روز دوشــنبه ۲۸ آگســت، منوچهر بی بیان ، موسس تلویزیون جام جم 

آمریکا در لس آنجلس درگذشت.
منوچهر بی بیان در سال ۱3۱۲ خورشیدی)۱933 میلادی( در تهران متولد شد . وی 
مؤسس و مدیر چند شرکت موسیقی مانند: آپولون و آرگامان بود که پیش از انقلاب 
سال ۵7، از شرکت های پیشرو و صاحب نام در زمینه ضبط و پخش موسیقی به شمار 

می آمدند. 
منوچهر بی بیان در پائیز ۱9۸۱ تلویزیون جام جم و بطور همزمان با همکاری برادرش، 

منصور بی بیان شرکت پارس ویدیو را تاسیس کردند.
هنرمندان ایرانی که به تبعید و مهاجرت تن داده بودند ، نخستین گروهی بودند که 
به تلویزیون جام جم پیوستند و این سبب شد که ایرانیان آمریکا بویژه ایرانیان لس 
آنجلس هسته اصلی و اساسی ایرانیان میهن پرست را تشکیل دادند و همه آنها بدون 
آن که عضو تشکیلات و یا حزب سیاسی خاصی باشند، پیشرو مهم ترین کانون ضد 

جمهوری اسلامی و سیاست های ضد بشری آن شدند.
 

 تلویزیون جام جم در ســال های نخست تأسیس با بسیاری از سیاستمداران مطرح 

دولت هــای دموکــرات و جمهوری 
خواه آمریکا، مصاحبه های متعددی 
را انجام داد که در این راستا مجموعه 
این مصاحبه ها، در کتابی با عنوان 
»رازهای انقلاب ایران « به دو زبان 
فارســی و انگلیسی توسط »شرکت 

کتاب« منتشر شد. 
 

در این کتاب با افرادی مانند ویلیام 
هیلی سالیوان آخرین سفیر امریکا در 
ایران، شاپور بختیار آخرین نخست 
وزیر ایران، علــی امینی دولتمرد و 
نخست وزیر دهه چهل خورشیدی و 
بسیاری دیگر از دولتمردان آمریکایی 

و ایرانی گفتگو شده است.

عبدالستار دوشوکی: 
شناسنامه برای اجنبی، »آری«، برای بلوچ ایرانی»نه«؟!

در حالی که در روســتای آزاتی سیستان و بلوچســتان، تعدادی بی شماری از 
اهالی این روستا بدون شناسنامه می باشند. شبکه خبر صدا و سیمای جمهوری 
اسلامی اعلام کرد که در استان قم برای ۴۴۵ نفر شناسنامه صادر شده است که 

3۰۰ نفر آن عراقی و ۱۴۵ نفر افغانی می باشند.
هفته گذشــته امام جمعه ولایتمدار غیر بومی زابل در گفتگو با خبرگزاری مهر 
گفت:«نباید به بلوچها شناسنامه داد، نباید بسم الله گویان شناسنامه را بین همه 

پخش کرد، باید به آنهایی که ایرانی هستند شناسنامه بدهیم.« 
این در حالی است که بنا به گزارش شبکه خبر ۲۰:3۰ صدا و سیمای جمهوری 
اســلامی، براســاس  اطلاعات و آمــار اداره کل امور اتبــاع و مهاجران خارجی 
استانداری قم، در ســال ۱۴۰۱ برای ۴۴۵ نفر شناسنامه صادر شده است که از 
این تعداد 3۰۰ نفر عراقی و ۱۴۵ نفر از مردم افغانســتان بوده اند. همچنین در 
خبری دیگر از این شــبکه اعلام شد که تعداد  تعداد ۲۱۵ جلد شناسنامه برای 
اتباع خارجی در اســتان همدان صادر شده اســت که بیشتر اتباع از کشورهای 

عراق، پاکستان و افغانستان بوده اند. 
حال عبدالستار دوشوکی، فعال سیاســی و پژوهشگر مرکز مطالعات بلوچستان 
لندن این پرســش را مطرح می کند که »چرا شناســنامه برای افغانی، عراقی، 

پاکستانی و سوریه ای، آری؛ اما برای بلوچ ایرانی نه؟«
وی می گوید:« رژیم جمهوری اسلامی هیچ گونه مشکلی جهت صدور شناسنامه 
برای اتباع بیگانه مثل افغانی، عراقی، پاکســتانی، ســوریه ای و یمنی ندارد، اما 

برای بلوچ ها که نسل اندر نسل در بلوچستان زاده شده اند، مشکل دارد.« 
دوشوکی با اشاره به اظهارنظر هفته گذشته امام جمعه ولایتمدار غیر بومی زابل 
که گفته اســت، نباید به بلوچها شناسنامه داد، می گوید: » نداشتن شناسنامه، 
موضوعی است که سالها در ایران به ویژه استان سیستان و بلوچستان  که دارای 
بالاترین آمار افراد بدون شناسنامه است، به عنوان یک معضل اساسی مطرح می 
باشــد.« وی در ادامه می پرسد:« در حالی که، نمایندگان سینه چاک ولی فقیه 
رژیم جمهوری اســلامی برای شناســنامه دار کردن اتباع بیگانه ولایی مصر می 
باشــند، آیا نباید به تعداد صد و پنجاه تا دویست هزار نفر بلوچ ایرانی شناسنامه 

داده شود!«
 لازم به ذکر اســت که در روزنامه اقتصاد 9 شهریور ۱۴۰۲ )3۱ آگوست ۲۰۲3( 

اعلام شــد که تعداد  ۱۴۵نفر در روســتای آزاتی سیســتان  و بلوچستان بدون 
شناسنامه می باشند.

روســتای آزاتی، یکی از نمونه روســتاهای استان سیستان و بلوچستان است که 
مــردم آن نان شــب خود را به زحمت و بدبختی بدســت مــی آورند و از همه 
دردناکتر اینکه مردم این روســتا با تحمل بی آبی، ریزگردها، خشکسالی و ناامنی 

و دیگر محرومیت ها، پس از ۴۰ سال هنوز نه شناسنامه دارند و نه کارت ملی!
مردم این روســتا نمی توانند فرزاندانشــان  را به مدرسه  و یا دانشگاه بفرستند و 

حتی نمی توانند کار پیدا کنند، چون هیچ هویتی ندارند!
آیا حق مردم این روســتا نیست که پس از ۴۰ سال زندگی، هویت ایرانی داشته 

باشند؟! 

mailto:Kourosh454%40gmail.com%20?subject=
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  در کانون خبر:

دکتر رفیع زاده هشدار داد:
 نفوذ رژیم جمهوری اسلامی در آمریکا در حال گسترش است!

دکتر مجید رفیع زاده استراتژیســت و پژوهشگر دانشگاه هاروارد و رئیس شورای 
بین المللی آمریکا در امور خاورمیانه در مقاله ای نوشت: »رژیم جمهوری اسلامی 
همچنان ایدئولوژی خود را پیش می برد و نفوذ خود را در مساجد شیعه در سراسر 
ایالات متحده افزایش می دهد، در حالی که دولت بایدن بیکار نشســته اســت و 
احتمالا هنوز به دنبال بازگشــت به یک توافق هسته ای خفت بار، لغو تحریم ها 
و تأمین مالی این رژیم برای ســرکوب مردم ایران و حملات تروریستی بیشتر در 

کشورهای دیگر و دستیابی به سلاح هسته ای است. »
دکتر رفیع زاده پژوهشگر دانشگاه هاروارد طی مقاله ای که در سایت موسسه گیت 
استون در ۲۶ آگوست منتشر شد، اعلام کرد: » 9 نفر ازاعضای مجلس نمایندگان 
آمریکا، اخیراً زنگ خطر نفوذ این رژیم را از طریق نهادها و موسســات مذهبی در 
کشور به صدا در آورده اند. این نمایندگان طی نامه ای به مریک گارلند، دادستان 
کل امریکا و اوریل هینز، مدیر اطلاعات ملی امریکا درباره نفوذ جمهوری اسلامی 

ایران در حداقل چهار مسجد در مرکز ایالات متحده آمریکا هشدار داده اند.«
وی تصریح کرد: »درســت است که ما در  کشــوری زندگی می کنیم که آزادی 
مذهب از مفاد قانون اساسی آن می باشد، با این حال، این حق مردم آمریکا است، 
که آگاه باشند روحانیونی در این کشور حضور دارند که هدف آنها تلقین اعتقادات 

خود می باشد. »
در نامه مذکور آمده اســت: » به اطلاع می رســاند که رژیم جمهوری اسلامی ایران 
در شــماری از مراکز و موسســات مذهبی در آمریکا نفوذ کرده است. رژیم مذهبی 
که حامی تروریســم می باشد و دســتش به خون صدها آمریکایی آلوده است. طی 
مســتندات بدست آمده، در ۴ مورد جداگانه نشــان می دهد که این رژیم در چند 

مسجد شیعه و موسسه مذهبی در آمریکا نفود کرده است که جای تأمل دارد.  
اولین موسســه، مرکز اموزش اسلامی )IEC( است، مسجدی که تنها چند مایل از 
واشنگتن دی سی در پوتوماک مریلند واقع شده است و در ماه مه افشا شد که بخشی 
از این مســجد تحت مدیریت بنیاد علوی می باشد. بهرام ابوالفضلی ناهیدیان، عضو 
کمیسیون مستقل انتخابات، در تأمین بودجه از بنیاد علوی نقش مهمی داشته است 

که از حامیان سرسخت این رژیم می باشد. 
موسســه دیگری به همین نام، مرکز آموزش اسلامی )IEC( در هیوستون قرار دارد 
که ده ها کودک خردسال را مجبور به خواندن سرود »سلام فرمانده« می کند. سرود 
تبلیغاتی جدیدی که توسط رژیم جمهوری اسلامی برای رهبر این رژیم تهیه شده 

است.
از همه شــواهد واضح تر این واقعیت است که مولانا غلام حر شبیری از سال ۲۰۰۵ 
تا ۲۰۱۵ به مدت ده ســال امام اول کمیسیون مســتقل انتخابات بود که بر اساس 
اطلاعات مندرج در وب ســایت فعلی مولانا شبیری، او به طور مستقیم توسط دفتر 
 IEC رهبر جمهوری اسلامی منصوب شده است. علاوه بر این، ساختمانی که توسط

مورد استفاده قرار می گیرد، متعلق به بنیاد علوی است.
مسجد ماناس در ویرجینیا نیز به همان اندازه نگران کننده است. ویدئویی که اخیراً 
از داخل مسجد منتشر شده است، نشان می دهد که این مسجد با نصب تصاویری از 
شهدای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در سوریه کشته شده اند، به همراه یک بنر 

از روح الله خمینی مزین به پرچم جمهوری اسلامی، سالگرد انقلاب اسلامی را جشن 
گرفته است. براساس اطلاعات بدست آمده، این مسجد نیز حدود ۲۰۰ هزار دلار از 

بنیاد علوی دریافت کرده است. 
بنابه گفته داگ لامبورن، یکی از متولیــان نامه مذکور، تلاش های رژیم جمهوری 
اســلامی ایران برای نفوذ در ایالات متحده در چندین مرکز فرهنگی شیعه در این 
کشــور همچنان ادامه دارد و روز به روز بیشــتر می شــود. این مساجد با برگزاری 
سخنرانی و پخش سرودهای جمهوری اسلامی باعث نفرت پراکنی بیشتر از آمریکا 
و ســتایش این رژیم می شود. رژیم جمهوری اسلامی، برای پیشبرد اهداف خود در 
کشورهای غربی از مأموران مخفی خود نیز استفاده می کند  که این مساجد شبکه 
های ارتباطی این مأموران است. در این مراکز مذهبی، نه تنها تنفر نسبت به یهودیان 
و مسیحیان را ترویج می کنند، بلکه مسلمانان سنی و شیعه که ایدئولوژی این رژیم 

را قبول ندارند، را نیز مورد هدف قرار می دهند.« 
در پایــان این مقاله دکتر رفیع زاده، این پرســش را مطرح می کند که با همه این 
شواهد، آیا مردم آمریکا حق دارند از وجود روحانیون در آمریکا و اهداف آنها در این 

کشور آگاه شوند یا خیر؟ 
لازم به ذکر اســت که دکتر مجید رفیع زاده استراتژیســت و مشــاور کسب و کار، 
 Harvard International پژوهشــگر دانشــگاه هاروارد و عضو هیئت مدیــره
Review و رئیس شــورای بین المللی در امور خاورمیانه است. او چندین کتاب در 

مورد اسلام و سیاست خارجی ایالات متحده آمریکا نوشته است. 

ترجمه گروه خبری ایرانشهر 
منبع : سایت خبری سایت گیت استون) شورای بین المللی آمریکا در خاورمیانه(

ورود به دانشگاه Caltech بدون گذراندن درس های ریاضی، فیزیک و شیمی
دانشگاه Caltech در لس  آنجلس که یکی از مراکز مهم آموزشی جهان به شمار 
می آید، در اقدامی پیشــگیرانه روز پنج شنبه 3۱ اگوست اعلام کرد، این دانشگاه 
درس های فیزیک، شــیمی و ریاضی را از شرایط پذیرش دانشجویان حذف کرده 
اســت و راه های دیگری را برای اثبات توانایی و تســلط آنها بر مطالب درســی 

جایگزین خواهد کرد. 
 

این اقدام بدین منظور انجام شــده است که اگر دانشــجویی از منطقه محرومی 
در جهان درخواســت ادامه تحصیل در این دانشگاه را بدهد و این درس ها را در 
کشــورش نخوانده باشد، مانعی برای دسترسی وی به این دانشگاه نباشد و بتواند 

دوره ۴ ساله مقطع لیسانس را آغاز نماید. 
 

یکی از راه های پذیرش در این دانشــگاه، انجام آزمون های رایگان خان آکادمی 
می باشد.  

ساخت شهرک جدید تکنولوژی در سولانوکانتی کالیفرنیا
خرید زمین های کشاورزی در بخش هایی از سولانوکانتی از سال ۲۰۱۸ تاکنون نشان 
از آن دارد که میلیونرهای بخش تکنولوژی کالیفرنیا در اندیشه ساخت شهرک جدیدی 

با تمامی امکانات می باشند. 
 

مالکان زمین های کشاورزی از سال ۲۰۱۸ تاکنون ۸۰۰ میلیون دلار در برابر ۵۵ هزار 
ایکر از زمین های بایر خود دریافت کرده اند. 

 
شــرکتی که این کار را به عهده گرفته است، Flannery Associates نام دارد که 
جان گرامندی نماینده دموکرات منطقه در خانه نمایندگان آمریکا ادعا  می کند، هنوز 

از راز این معما سر درنیاورده است. 
 

گفتنی است، از هنگام آغاز خرید  این زمین ها، بهای مسکن در منطقه افزایش باور 
نکردنی داشته است. 

757 میلیون دلار برای پروژه )Jobs-rich( سرمایه گذاری شد

فرماندار گوین نیوسام و شورای رشد استراتژیک کالیفرنیا در روز چهارشنبه 
3۰ آگوســت اعلام کردند، قصد دارند با سرمایه گذاری 7۵7 میلیون دلار 
در مناطق »غنی از شــغل« )Jobs-rich(، )مناطقی  که مشــاغل و کار 
بیشترمی باشد(، مسکن هایی با قیمت های مناسب به همراه خدمات حمل 

و نقل پاک فراهم نمایند. 
 

در ایــن پروژه، تعداد ۲۵۰۰ واحد مســکونی ارزان قیمت، ۱۵۰ اتوبوس با 
انرژی پاک )بــدون آلودگی( و تعدادی دوچرخه را در اختیار افراد قرار می 

دهد. 
 

لازم به ذکر اســت، این بودجه از ســوی  بخش AHSC ، بزرگترین منبع 
مالی ایالت کالیفرنیا برای خانه سازی،  تأمین می شود که با یک بودجه 3 
میلیاردی تاکنون، ۱7 هزار واحد مسکونی همراه با هزاران دستگاه حمل و 

نقل فراهم کرده است. 

https://galaxydiscovery.com/
https://www.gatestoneinstitute.org/19922/iran-religious-influence-us


4IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 382  SEPTEMBER, 1 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  382   آدینه   1  سپتامبر  2023

  در کانون خبر:

مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

دفتر مشاور املا ک و وام مینا پورنگ 
یکی از مراکز پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان در اورنج کانتی

  هفته گذشته در تماسی که با دفتر مشاور املاک و وام خانم مینا پورنگ
 ) کاکاوند( گرفته شــد از پخش تقویم و یلوپیج جیبی ایرانیان استقبال 
کردند که به همین مناسبت بلافاصله این تقویم که به رایگان توزیع می 

شود برای ایشان ارسال شد. 
کسانی که می خواهند این تقویم را دریافت کنند کافی است در ساعات 
اداری از ساعت  ۹ بامداد تا ۵ بعدازظهر روزهای  دوشنبه تا جمعه به نشانی 

زیر مراجعه کنند
   

Better Loans 
9070 Irvine Center Dr # 270,Irvine CA 92618

(949)552-6060

قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند. 

واکنش موافقان و مخالفان مناظره فرمانداران کالیفرنیا و فلوریدا

پس از آن که موضوع درخواست برگزاری مناظره بین گوین نیوسام، فرماندار کالیفرنیا 
و ران دی ســنتیس، فرماندار فلوریدا رسانه ای شد، شماری از تحلیلگران آن را یک 
ضرورت برای آینده کارزار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ بایدن-هریس دانستند و 

شماری دیگر آن را همانند مناظره رابرت کندی با رونالد ریگان تفسیر کردند. 
 

مشاوران کارزار انتخاباتی جو بایدن ۲۰۲۴، این مناظره را بی احترامی به کاملا هریس 
تلقی کرده و برگزاری آن را نادرست دانستند. 

موافقان بیشــتر به این فکر می کنند که این مناظره بر روی مســائل اساسی بین 
دموکرات ها و جمهوریخواهان در دو ایالت کالیفرینا و فلوریدا خواهد بود.

 
 مخالفان این مناظره، نقشی برای ران دی سنتیس در سال ۲۰۲۴ نمی بینند و آن 

را تضعیف نقش کاملا هریس ارزیابی می کنند.

دادستان کل کالیفرنیا از اداره آموزش منطقه Chino شکایت کرد
راب بونتا دادســتان کل کالیفرنیا، روز دوشــنبه ۲۸ آگوســت از اداره آموزش 
Chino School District شکایت کرد و از دادگاه درخواست کرد به سیاست 
»شناســایی تراجنسیتی« پایان داده شود، زیرا این موضوع نقض حقوق مدنی و 

حریم خصوصی است. 
 

این اداره آموزش در جنوب کالیفرنیا، به همراه اداره های دیگر آموزش سیاستی 
را پیش گرفته اند که خانواده ها، در صورت تراجنســیتی فرزندشان، این مسأله 
را به مدرســه اطلاع دهند و یا مدارس به خانواده ها تراجنســیتی فرزندشان را 

اعلام نمایند. 
 

 Parental Notification Policy در هر صورت این سیاســت که یک نوع
خوانده می شــود، برای فرد و جامعه زیانبار اســت و در واقع برای فرد و جامعه 

الگویی است که خسارت انسانی جبران ناپذیری را به دنبال دارد.  

رقبای دادستان کل کانتی لس آنجلس وارد کارزار انتخاباتی می شوند
جورج گســکن دادستان کل کانتی لس 
آنجلس، رقبای جدیــد و جوانی را برای 
انتخابات سال ۲۰۲۴ دربرابر خود خواهد 

داشت. 
 

)Eric Siddall(، معاون  اریک سیدل 
دادســتان و از شناخته ترین چهره های 
دادستانی روز دوشنبه ۲۸ آگوست اعلام 
کــرد که کارزار انتخاباتــی خود را برای 
جورج گســکن آغاز می نماید تا نســل 
نوینــی را نمایندگی کند که بین آرمان 
گرایی جورج گسکون که زندان ها را پر 
کرده است و عدالت خواهی دادگستری 
در لس آنجلس کانتــی راهی را بوجود 

بیاورد. 
 وی مدعی است که می تواند نسل نوین 

را نمایندگی کند. 

http://www.manzarkia.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=101952
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
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  در کانون خبر:

A Breeze from Persia :
 A Selection of Ten Iranian Contemporary Poets
Translated by Mahvash Shahegh Hariri and David Darick

کتاب » نسیمی از پرشیا : مجموعه شعری از ده شاعر معاصر ایران «
با ترجمه ی مهوش شــاهق حریری و با همکاری دیوید دِرِک که به 

تازگی منتشر شده است. 
مجموعه ایست از اشعار منتخب ده شاعر معاصر ایرانی: مهدی اخوان ثالث ، 
هوشنگ ابتهاج، سیمین بهبهانی، سهراب سپهری، احمد شاملو ، محمّدرضا 
شــفیعی کدکنی ، فروغ فرّخ زاد، سیاوش کسرائی ، محمود مشرف آزاد 

تهرانی و نادر نادر پور.
بسیاری از شاعران کهن ایرانی نظیر مولانا، حافظ ، سعدی ، فردوسی ، 
خیّام و غیره بین شعر دوستان دنیا چهره هایی آشنا و شناخته شده اند، 
با این همه ، آثار شــاعران شعر نو و معاصر ایرانی به ندرت به انگلیسی 
ترجمه شــده و آگاهی علاقه مندانِ غیر فارســی زبان به این شاعران و 

شعرشان بسیار اندک است.
این کتاب کوششــی است برای شناســاندن این شاعران به انگلیسی 
زبانان دوست دار شعر. اصل اشعار فارسی نیز در پایان کتاب آمده است.

علاقه مندان می توانند این کتاب را 
در سایت آمازون Amazon.com تهیّه کنند
3 1 0  4 7 7 -7 4 7 7  |   k e t a b . c o m

مهاجرت جوانان ثروتمند کالیفرنیا به تگزاس و فلوریدا
آخرین تحقیق در تارنمای اسمارت است )Smart Asset( نشان می دهد که جوانان 

ثروتمند کالیفرنیا، از این ایالت به ایالت های تگزاس و فلوریدا مهاجرت می کنند. 
 

این گزارش نشــان می دهد که کالیفرنیا در کنار نیویورک و ایلینوی از جمله ایالت 
هایی هستند که جوانان بین ۲۵ تا 3۵ سال که درآمدی بالای ۲۰۰ هزار دلار در سال 
دارند، برای پرداخت مالیات کمتر، به ایالت های تگزاس و فلوریدا مهاجرت می کنند.  

 
آمار نشــان می دهد که ۴۴9۵ نفر از کالیفرنیا، ۲۰۶۲ نفر از نیویورک و 9۵۲ نفر از 

ایلینوی در میان این مهاجرین می باشند.  
 

گرچه بسیاری به موضوع مالیات کمتر در ایالت های تگزاس و فلوریدا اشاره می کنند، 
ایــن مورد را نیز باید به آن افزود که با دورکاری می توان در فلوریدا و یا تگزاس کار 

کرد و در کالیفرنیا زندگی کرد.

برنامه ریزی برای ذخیره روانابها پس از توفان هیلاری

توفان اســتوایی هیلاری، بارانــی را روانه کالیفرنیا کرد که به پرشــدن منابع 
ذخیره آب انجامید و اکنون که کالیفرنیا در دوران خشکســالی بســر می برد، 
این پرسش مطرح می شود که چه زمانی کالیفرنیا بار دیگر با خشکسالی روبرو 

خواهد شد. 
 

گرچه بسیاری از آب های بارندگی روانه اقیانوس آرام شد و منابع آب کالیفرنیا 
آمادگی لازم را برای ذخیره رواناب ها نداشت، حال پروژه ای در برابر مسئولین 
منابــع آب قرار می گیرد که برای ذخیره روانابها برنامه ریزی کنند تا آب های 

حاصل از بارندگی های شــدید به منابع ذخیره هدایت شوند.   

انتقال زندانیان مهاجر غیرقانونی به زندان مهاجران
در ایمیلی که در روز ۱۸ آگوســت ازمرکز زندان ها نوشــته شده، به افرادی که باید 
از آمریکا اخراج شــوند، اشاره شده است که اکثریت آنها به جز ۱۲ نفر، در بیرون از 

آمریکا متولد شده اند. 
 

این ایمیل که به اتحادیه آزادی های مدنی آمریکا )ACLU ( فرستاده شده است، 
نشان می دهد اداره زندان ها به جای این که به نگهداری و بازپروری روانی زندانیان 
که بیشترشان مهاجرین غیرقانونی می باشند بپردازد، به اخراج آنها اقدام نموده است. 

 
بنابرآنچه تاکنون ثبت شــده است، در ماه آگوست و سپتامبر ۲۰۲۲، اداره زندان ها 

۲۰۰ نفر از زندانیان برای اخراج از آمریکا به زندان مهاجرین منتقل کرد.

در سقوط هواپیمای 22B-MV سه نفر جان خود را از دست دادند

پایگاه تفنگداران دریایی آمریکا در کمپ پندلتون آمریکا اعلام کرد، حادثه سقوط 
هواپیمای ۲۲B Osprey-MV در روز یکشنبه ۲7 آگوست در استرالیا، سه نفر 

کشته و ۲۰ نفر زخمی به جای گذاشت.  
 

در این حادثه که در یک تمرین روزانه رخ داده اســت، تمامی ۲3 نفری که دراین 

عملیات نظامی شــرکت داشتند، از بخش نیروی هوایی تفنگداران دریایی مستقر 
درهاوایی بودند. 

 
 ، Eleanor Beau نام های ســه نفری که جان خود را ازدســت داده اند، خلبان

سرگرد نیروی هوایی Spencer Collart و تفنگدار Tobin Lewis است.  

https://parsequalitycenter.org/
https://embracegrowth.com/
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
https://www.amazon.com/Breeze-Persia-Selection-Iranian-Contemporary/dp/B0BVTLRVD1/ref=sr_1_1?crid=2HX74TMMPSB54&keywords=A+Breeze+from+Persia+%3A&qid=1691013769&sprefix=a+breeze+from+persia+%2Caps%2C202&sr=8-1
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  برنامه گردهمایی ایرانیان در 16 سپتامبر ) روز آشتی ملی و همبستگی(:

  میدان فوزیه ) امام حسین(
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More than 80,000 residents call Kiryat Malachi and the surrounding communities their home, with more than 
half of its residents members of Clalit's medical system. Current medical facilities and services in Kiryat Malachi 
are outdated and few to support this at-risk population. Almost all are new immigrants; 60% of residents receive 
social benefits and more than half live below the poverty line. As a peripheral city of low socio-economic status, 
medical awareness and compliance are low, with high rates of preventable morbidity and mortality. 

The Israel Healthcare Foundation is helping Clalit change that by building a new, modern, secure 
medical center in the heart of this community.

Established with the help of the Los Angeles Jewish community in 1951, Kiryat Malachi is Israel’s 
City of Angels, named in honor of Los Angeles.

Kiryat Malachi is only 28km from Gaza. The town has experienced missile attacks and tragic human loss. 
The clinic is not secured against inbound attacks and lacks critical medical equipment. Travel time is a 
challenge. Kiryat Malachi patients are sent to the Ashdod clinic for specialized support or Soroka Medical 
Center for urgent hospital care. In the next 10 years, overflow visits are projected to double. Kiryat Malachi 
is in desperate need of new medical facilities. You can make it possible.

“This Medical Center will set a precedent for community healthcare in Israel and the entire region, if 
not the world.”  - Dr. Danna Azaria, Pediatrician & Regional Director, Clalit Health Services

A Protected Future: New Medical Center in Kiryat Malachi

What is takes to build a new, secure medical center:

Construction: $1M needed. Construction costs to renovate, expand and harden the Medical Center against 
rocket attacks is $2 million. Clalit provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Equipment: $100,000 needed. Equipmemt  to support primary & specialized care is $200,000. Clalit 
provides a 1:1 match, dollar for dollar.
Time to completion is 18 months. Gifts can be made over several years. Distinguided Naming Opportunities 
available to permanently make your legacy in Israel.

THE ISRAEL HEALTHCARE FOUNDATION (IHF) seeks to improve the quality of healthcare for all 
Israeli citizens. A key focus of IHF is Clalit, Israel’s largest health services provider. Since 2011, IHF has 
raised over $90M in support for Clalit’s 14 hospitals and 1600+ clinics for over five million Israelis. To 
make your impact, contact Rebekah Dickinson, Senior Vice President, Israel Healthcare Foundation.  
rebekah@israelhealthcarefoundation.org | 404-217-4331 

Seen above, left, is the medical facility now. Above, right, is a rendering of the new facility.

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
For Enlightment of 

History
For AwarenessFor Tolerance & 

Solidarity

سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

 دکتر سحر وردی
Sahar Verdi D.D.S.

Board Certified Periodontist and Implant Surgeon
Cosmetic and Family Dentist

11500 W Olympic Blvd Unit 335, 
Los Angeles, CA 90064

 (310) 477-1691
saharverdidds@outlook.com

منتشر شد

بلند آسمان
جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیروزی جامعه ای بکوشــیم 
در  کشــیش  جــای  آن  در  کــه 
جای  و  باشــد  خــودش  کلیســای 
خــودش،  کار  کــز  مرا در  دولــت 
مذهبی  موعظــه  در  حکومــت  نــه 
مذهب  نه  و  کند  دخالت  کشیشــان 
کاری  دولت  سیاســت  و  بودجه  به 

 ، ملتها همــه  زندگی  تاریخ   ۱۸۸۵ -۱۸۰۲  - هوگو«  »ویکتور  باشــد.  داشــته 
ز شکســتهای سیاســی و ناکامیهای نظامی  یــی ا نها ا رای دور ه دا ه ناخوا خــوا
ین  ین پیام ا ید پیامی برای شــما آورده باشــم. ا گر با ما ا قتصادی اســت. ا یا ا
نیرومندی روحی  بقــای  اســت که حیاتی ترین اصــل در زندگانی یک ملت، 
ین اســت  یران ضروری اســت ا و اســت، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ا ا
دها کریشــنان، رئیس  ند. دکتــر را ر بما ند، و اســتوا کــه روح آن زنــده بما
ردیبهشــت  ا  ۲۸ نشــگاه آکســفورد تهران  ز دا اســتاد ممتا جمهــوری هند و 
ا نشــان  ه درســت ر نکــه بــرای بهــروزی مردمان تلاش میکند و را ۱3۴۲ آ
ده میشــود.  و زا ا تا یاد ســخنش جاریســت،  بارها میزید و  بارها و  میدهــد، 
یــی که در حق  ز بدی ها یران ا نیــان در پیشــگاه ملت بــزرگ ا یرا نیــاکان ا
نو فرح،  ز شــهبا نه عــذر میخواهم، هم چنین ا ده پهلوی کــردم صمیما نــوا خا
ده پهلوی، بارها و بارهــا معذرت میخواهم،  نوا ده رضا پهلــوی و خا ز شــاهزا ا
نقلابیــون میگفتند  ینکه ا لطفــا مرا ببخشــید و حلالم کنید. اســماعیل خویی ا
ر آمریکا بــود حقیقت نداشــت من، دکتر میلانی با ســند در  شــاه در اختیــا
یــران عملًا در جنــگ با دولت  ه بــرای منافع ا ثبــات کردم که شــا بــم ا کتا
نگلیس بود و من با ســند و مدرک  روپایی و به ویــژه ا آمریــکا و دولتهــای ا

ثبــات کردم که شــاه قدمی جز  ا
برنداشــت.  یران  ا فــع  منا بــرای 

میلانی عباس 

  در کانون خبر:

نگرانی مسئولان بهداشت کالیفرنیا از بازگشت ویروس نیل غربی
بازگشت ویروس نیل غربی به کالیفرنیا و روند افزایش آلودگی آن، باعث نگرانی مسئولان 

بهداشت عمومی این ایالت شده است.  
 

این ویروس مرگبار که از ۲۵ آگوست تاکنون، دست کم ۵۵ نفر را به بیمارستانها کشانده 
و جان ۵ نفر را گرفته است، از راه نیش پشه ای منتقل می شود که در آبهای مانده و 

راکد رشد می کند.  
 

در سال ۲۰۲۲، گزارش شد که تعداد ۲۰7 نفر از طریق این ویروس آلوده شدند که ۱۵ 
نفر آنها جان خود را از دست دادند. 

 
ابتلا به ویروس نیل غربی، نخستین بار در سال جاری در ارنج کانتی گزارش شد که سال 

گذشته ۱۱ نفر به این ویروس آلوده شدند و ۲ نفر از آنها جان خود را از دست دادند. 

ارائه لایحه پیشگیری از کمبود شیرخشک نوزادان به مجلس نمایندگان
کیتــی پورتر ، نماینده دموکرات از اروایــن در مجلس نمایندگان و عضو کمیته 
نظــارت مجلس بر موضوع خدمات بهداشــت و درمان، به همراه لیزا مک کلین، 
عضو جمهوریخواه مجلس از میشیگان و رئیس کمیته نظارت مجلس بر خدمات 
بهداشت و درمان، لایحه ای را  به مجلس ارائه کردند که از کمبود شیرخشک و 

دیگر مواد خوراکی نوزادان پیشگیری می نماید. 
 

این لایحه که مورد تأیید هر دو حزب می باشد، در واقع امنیتی برای تأمین مواد 
خوراکی جایگزین نوزادان اســت و تولیدکننــدگان اصلی را مورد هدف قرار می 

دهد تا در مسئولیت خود امنیت و دقت بیشتری را اعمال نمایند. 
 

گفتنی اســت، کیتی پورتر، یکی از نامزدهای ســنای آمریکا بــرای جایگزینی 
سنانتور دایان فاین استاین می باشد. 

پخش برنامه کمدی Strike Force five از اسپاتیفای
با ادامه اعتصاب نویســندگان هالیوود، یکی از مشــکلات، ادامه نیافتن برنامه های 

تلویزیونی و معروف شبانگاهی است.
مجریان برنامه های تلویزیونی نیز در اقدامی با پیوستن به اعتصاب نویسندگان، حاضر 

نشدند کوتاه بیایند و برنامه های خود را ادامه بدهند.
 

از این رو، اعلام شد که پنج مجری به نامهای : استیفن کلبرت، سیس میرز، جیمی 
فالون، جیمی کیمل و جان اولیور پادکست هایی  را تولید کرده اند که مالکیت آنها 
در دســت خودشان است  و در روز 3۰ آگوست نخســتین اپیزود آن از اسپاتیفای 

پخش گردید. 
 

 Strike( برنامه های کمدی شــبانه این پنج مجری به نامه اســترایک فورس فایو
Force five( می باشد. 

شورای شهر لس آنجلس راه های شکایت از فرماندار تگزاس را بررسی می کند
شورای شهر لس آنجلس در نشست روز چهارشنبه 3۰ آگوست با رأی تمامی اعضا، 
راه های شکایت از اقدام غیرقانونی گرگ ابت، فرماندار جمهوریخواه تگزاس را برای 

روانه کردن مهاجران غیرقانونی با اتوبوس به لس انجلس مورد بررسی قرار داد. 
 

این موضوع که با رأی ۰-۱3 تصویب شد، به اقدام فرماندار تگزاس اشاره می کند 
که از ۱۴ جون با یک سفر ۲3 ساعته، تعدادی از مهاجران غیرقانونی را از تگزاس 

روانه لس انجلس کرده و همچنان به این کار ادامه می دهد. 
 

با تصویب این رأی، راه های قانونی شــکایت از فرماندار تگزاس مورد بررسی قرار 
خواهد گرفت و پس از آن به اجرا گذاشته می شود. 

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://saharverdidds.com/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113846


8IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 382  SEPTEMBER, 1 , 2023 هفته نامه خبری،  فرهنگی، سیاسی ایرانشهر- شماره  382   آدینه   1  سپتامبر  2023

  در کانون خبر:

  معرفی کتاب:

399

سرو ایرانی و جوانه های تجدد )در گفت و گو با عباس میلانی(
نویسنده : ماندانا زندیان

چکیده کتاب / در باره نویسنده : دست نوشته پشت 
کتاب از عباس میلانی: عده ای می گویند ایران تنها 
یک مفهوم و دلبستگی فرهنگی -زبانی است و به هیچ 
خاکی و منطقه ای جغرافیایی بستگی ندارد. عده ای 
دیگر مــی گویند تنها در خاک ایران می توان ایرانی 
ماند و به ایران دلبستگی داشت و در حفظ فرهنگ و 
تاریخش کوشید. من هر دو نظر را گویای گوشه ای از 
واقعیت می دانم. هر دو تا تمام اند. به گمانم می توان 
در ایران خاکی بود و نه مهری به ایران داشت و نه در 
بقابش نقشی داشت. کارگزاران رژیم فعلی مصداق بارز 
این واقعیت اند. در ایران اند و معاند ایران. می توان در 
خارج بود و به ارتقای فرهنگ و زبان ایران کمک کرد. 
برای من خاک ایران به اندازه فرهنگ ایران ستودنی و 
دوست داشتنی است. در ایران که بودم وجب به وجب 
خاکــش، هر تجربه زندگی روزمره ، هر ضرب المثل، 
هر عابر، هر کوچه ای برایم مهم و جالب و یادگرفتنی 
و به یادماندنی بود. وطن به گمانم جایی است که هم 
فرهنگش و هم خاکش در بن وجود انســان نه تنها 

جای گرفته بلکه ریشه دوانده و ماندگار شده

 امید زیستن
نویسنده : پرستو رضایی

چکیده کتاب / در باره نویســنده : سرکار خانم دکتر پرستو رضائی 
نویســنده  کتاب جزو معدود نویسندگانی هستند که ضمن تسلط 
کامل بزبان فارسی و انگلیسی با تعدادی از زبانهای اروپائی نیز  آشنائی 
داشته که قابل تحسین و  تقدیرمیباشد. تحصیلات عالیه دانشگاهی 
را در آمریکا با درجه ممتاز در داروســازی گذرانده است. هم اکنون 
در ســاندیه گو با همســر و دو فرزند خود زندگی می کند. باچنین 
سابقه ای اقدام بنوشتن داستانی بسیار جالب و جذاب وباالهام از یک 
داستان حقیقی بنام امید زیســتن نموده ونهایتا هم آنرا به دو زبان 
تحریردرآورده وچاپ مینمایند.جالب اســت که نام یکی از قهرمانان  
اصلی داستان )امید (بوده که اصل داستان با اسم ایشان عجین گشته 
اســت.واما خلاصه قسمتی ازآن:     داستان سرنوشت زوج جوانیست 
به نام امید و بهار که علی الرغم فاصله بسیار زیاد یعنی یکی این سر 
دنیا ) آمریکا( و دیگری آن ســردنیا )ایران( با یک نوع خواســتگاری 
بســیار جالب بسبک قدیم وجدید یک دیگررا ملاقات نموده وخیلی 
سریع  دلداده یکدیگر شده و خیلی زود پیشنهاد ونهایتا ازدواج کرده 
وزندگی عاشقانه را آغاز  مینمایند. اما در اوج خوشی وشادمانی روزگار 
غدار سرنوشــت دیگری را برایشــان رقم زد که هیچگاه و هیچکس 
قادر نبوده ونخواهد بود علت وچرایی آنرا دانسته وبازگو نماید که چرا 
این چنین اتفاقاتی میافتد. ولی علی الرغم همه مصائب این شیر زن 
مایوس نگشــته و با کمک از خانواده و دوست های نزدیک با امید به 

زندگی ادامه می دهد.

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس 

آنجلس گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا ۵ بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر است، از آنجایی که دفتر مرکزی شرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و پارسی زبان 
گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که در زیر قید شده است، 

سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

معرفی کتاب: » بهشت برین حقیقت دارد«
نویسنده: ایین الکساندر / مترجم: محمود دانایی / انتشارات: پندار تابان / سال انتشار: ۱39۸

کتاب حاضر، ســفر یک جراح مغز و اعصاب، در زندگی پس از مرگ اســت، شرح 
تجربه ی نزدیک به مرگ  ایبن الکســاندر، دکتر برجســته مغز و اعصاب در دوران 

هفت روز کما می باشد.

هزاران نفر تجربه نزدیک به مرگ )nde( داشــته اند، اما دانشــمندان اغلب بر این 
 )Eben Alexander( باورند که چنین امری غیرممکن اســت. دکتر الکســاندر
هم یکی از همان دانشــمندان بود. وی به زندگی پس از مرگ یا روح غیرجسمانی 
اعتقاد نداشت. او همیشه از آن دسته افرادی بود که بدون اعتقاد به روح، روی بعد 
مــادی زندگی تمرکز می کردند. او مانند تمام آدم هایی که به دین و عقاید مذهبی 
شک دارند، معتقد بود داستان های پس از مرگ فقط توهم و محصول تخیل انسان 
هســتند. دکتر الکســاندر که خود جراح برجســته مغز و اعصاب است به بیماری 
نادری مبتلا شد و هفت روز متوالی در کما رفت. سپس هنگامی که پزشکان معالج 
امکان متوقف کردن درمان او را بررســی می کردند، ناگهان چشمانش باز شد و از 

کما بیرون آمد.

بهبودی دکتر الکســاندر یک معجزه پزشکی است. اما معجزه واقعی سرگذشت او 
مربوط به جای دیگری اســت. دکتر الکساندر در مدتی که جسم او در کما بود، به 
ماورای این جهان ســفر کرد و موجود فرشته گونه ای او را به عوالم ژرف موجودیت 

فرامادی هدایت می کرد.

حقوق زندانبانان و کارکنان زندان های کالیفرنیا افزایش می یابد

بودجه یک میلیارد دلاری برای افزایش حقوق زندانبانان و دیگر کارکنان زندان 
ها در ۲ سال آینده از تصویب گذشت تا پیام روشنی را برای بیش از ۲۶ هزار 

نفر از کارکنان زندان های کالیفرنیا به ارمغان آورد.  
 

این افزایش حقوق که با میانجیگری اتحادیه کارکنان زندان ها، اداره زندان ها و 
بازپروری کالیفرنیا به نتیجه رسیده است، در زمانی صورت می گیرد که از شمار 

زندانیان کاسته شده و دو زندان تخلیه و بسته گردیده و تعطیلی دو زندان دیگر 
نیز در کالیفرنیا در دستور کار قرار گرفته است.  

 
به نظر می رسد که این افزایش حقوق، شماری از کارکنان زندان ها را به جای 
از دست دادن شغل هایشــان، به اصلاح مسئولیت ها و وظایفشان  وادار می 

نماید.

https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113786
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113810
http://ketab.com/
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بدینوسیله به اطلاع هم میهنان گرامی میرساند در کانون خبر:
تارنما)وبسایت( اعلیحضرت محمد رضا شاه پهلوی 

برای نخستین بار افتتاح شد 
MRPahlavi.com

ایــن وبســایت در جهت جمــع آوری و بایگانی 
همیشــگی کلیه اطلاعات، خاطرات، نوشته ها و 
عملکردهای اعلیحضرت محمدرضا شــاه پهلوی 
برای آگاهی و روشــنگری نسل جوان و آینده در 
شرایط خاص و امن و بدور از هر گونه دستکاری 
و دخالت و با اســتناد به گفته ها و نوشــته های 
اشــخاص ذیصلاح کــه در دوران پهلوی زندگی 
کرده و شــغل و منصبی داشــته اند تهیه میشود. 
لذا از ســروران و پیش کسوتان و یا خانوادگان ) 
ارتشی، خبرنگار، دیپلمات….( که مطالبی برای 
گفتن ) صوتی( ویدیویی و یا نوشــتاری در زمینه 
های مختلف از دوران پهلوی دارند استدعا میشود 
بــا آدرس ایمل arefsaraie@gmail.com و 

یا از طریق واتس اپ پیام بفرستند

+ 819093411189
لطفا اول پیام بفرســتید بعد با شما تماس تلفنی 

گرفته خواهد شد.
با سپاس فراوان
عارف سرایی

پیدایش گرگ های خاکستری در جنگل سکویا
پس از گذشت ۱۰۰ سال، یک گرگ خاکستری در کنار درختان غول آسای سکویا 

دیده شده است. 
 

میشــل هریس که یک زیست شناس است، مدعی است که در بامداد روز ۶ جولای 
در کنار درخت های سوخته سکویا، گرگ خاکستری ) از رده سگ سانان( را مشاهده 

کرده است. او می گوید: گرگی همانند سگ بزرگی با چشمانی زرد بود. 
 

 هریس که در این منطقه بر روی یک پروژه بازســازی کار می کرده اســت ، پس از 
شــنیدن صدایی شبیه پارس یک ســگ، او را زیر نظر می گیرد و با توجه به جثه 
بزرگش تصور می کند که او یک شــغال است، در حالی که آن حیوان همانند یگ 

گرگ زوزه می کشید. 
 

پس از نمونه گیری از موی این حیوان و تحلیل DNA مشخص شد که او یک گرگ 
خاکســتری ماده بوده است و پس از آن دو گرگ نر و دو گرگ ماده دیگر نیز دیده 

شده اند. 

پرداخت 30 میلیون دلار غرامت  و سهل انگاری اداره آموزش لس آنجلس

هیأت منصفه دادگاه عالی لس آنجلس کانتی، پرداخت مبلغ 3۰ میلیون دلار غرامت 
از سوی اداره آموزش لس آنجلس، برای مادری تعیین کرد که فرزند ۶ ساله اش به 

سبب کتک خوردن توسط فرد مسئول نگهداری وی، جان خود را از دست داد. 
 

در ســال ۲۰۱9 اداره آمــوزش منطقه این اجازه را داد که فــردی به نام »برند« به 
خانواده این کودک در نگهداری او کمک کند. این کودک به نام »دیوون« در برنامه 

Beyond the Bell  توسط مادرش نام نویسی شده بود. 
 

کنیا تیلور، مادر کودک گفت که برند فرد مســئول مراقبت از فرزندش، در مدرسه 

ابتدایی که دیوون در آن دانش آموز کلاس اول بود، بسیار محبوب به نظر می رسید. 
به طوری که به او اجازه می داد تا دیوون را با بچه های دیگر به سینما و پارک بازی 

ببرد. آن دو آنقدر به هم نزدیک شده بودند که او را »پدرخوانده« پسر می نامید. 
 

برند، ۲۶ ساله، در دادگاه عالی متهم شد و در ماه مه ۲۰۲۲ به ۱۵ سال تا حبس ابد 
محکوم گردید. 

 
هیــأت منصفه دادگاه عالی لس آنجلس اعلام کــرد که اداره آموزش منطقه در این 

حادثه، 9۰ درصد و برند ۱۰ درصد مقصر می باشد.

حکم مصونیت قضایی مأمور پلیس لس آنجلس،
 برگ پیروزی برای طرفداران اصلاحات

دادگاه استیناف منطقه 9 آمریکا در کالیفرنیا، با لغو رأی صادر شده در ماه دسامبر 
۲۰۲۲ و اعلام حکم جدید، سبب شد  تا مأمور پلیسی که در یک باشگاه ورزشی در 
لس آنجلس تیراندازی کرده بود، به مصونیت قضایی دســت یابد  و دیگر دعوایی بر 

علیه او نباشد.  
پس از این که یکی از قاضی های انتخاب شــده در این دادگاه از سوی باراک اوباما، 
بازنشسته شــد، قاضی دیگری که منتخب جورج بوش بود، جایگزین او درهیأت 3 

نفره دادگاه شد. 
این دادگاه با رأی ۲ به ۱ حکمی را که در دسامبر سال گذشته صادر شده بود، تغییر 

داد. به طوری که، نقش ایدئولوژی در این قضاوت بیشتر نمودار گردید. 
ایــن حکم همچنین به عنوان یک پیروزی برای طرفداران اصلاحات اداره پلیس در 
سطح ملی به شمار می آید، که مدتهاست عده ای مصونیت واجد شرایط را به عنوان 

مانعی برای پاسخگویی پلیس تلقی می کنند .
این پرونده مربوط به کشــته شدن فردی به نام آلبرت دورسی می باشد که در زیر 
دوش در باشگاه ورزشی در لس آنجلس با شلیک مأمور پلیس به نام ادوارد آگدپار، 

جان خود را از دست داد.   

https://shop.ketab.com/
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پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

ســازمان اطلاعات و امنیت هر کشور نهادی است بسیار پر اهمیت که اگر درست عمل کند 
اهمیت آن دو چندان می شود.

در مورد سازمان اطلاعات و امنیت کشور، ایران )ساواک( دیدگاههای مختلفی وجود داشته 
و دارد که باید هم چنان مورد داوری و پژوهش قرار گیرد.

مرتضی موسوی به هزینه دولت شاهنشاهی ایران دوره های تخصصی خود را در دستگاههای 
اطلاعاتی مهم دنیا شــامل CIA آمریکا، MI6 انگلســتان، موساد اســرائیل گذرانده و نیز 
تحصیلات خود را در دانشــکده ضد اطلاعات ارتش شاهنشاهی و مرکز آموزشی ساواک به 

پایان رسانده است. 
مرتضی موســوی یکی از افرادی اســت که با نگارش این کتاب که حاصل 7۰ ساله تجربه و 
بیش از ۲۲ ســال خدمت در ساواک اســت. توانسته است اطلاعات مفید و جامعی در مورد 
عملکرد ســاواک بویژه در باره  اقدامات ساواک در مورد مسائل ضد جاسوسی و برون مرزی 
را در اختیار  نســل امــروز و فردای ایران قرار دهد.  او  بر بســیاری از ناگفته ها، نادیده ها، 

ناشنیده ها و ناخوانده ها در مورد ساواک را با نوشتن این کتاب پرتو افکنی کرده است.
» ناشر«

 310.477 7477

طنز و خبر:

عمّه عطّار؟!
زنی که به ائمّه اطهار یا به قول آن دخترک شیرین زبان دبستانی، عمّه عطار! توهین 
کرده بود، با سرســختی و مجاهدت شبانه روزی ماموران جیره خوار نظام آخوندی 
دستگیر و همراه پرونده تشکیل شده به دادگستری تحویل داده شد. این هم به جای 
سه جزیره خلیج فارس که آمریکا می خواهد آن ها را به دولت امارات کادو بدهد. ولی 
هنوز صدها خانواده که پدر، مادر، برادر، خواهر و یا سایر عزیزان شان را از دست داده 
اند و نشانی از آن ها باقی نمانده هر گاه به پلیس مراجعه می کنند و سراغی از عزیزان 
شان می گیرند به آن ها می گویند: ناراحت نباشید یوسف پس از سال ها از مصر به 
کنعان برگشت شما هم بروید و با خیال راحت زندگی تان را بکنید. شاید یک روزی 
خودش برگشت. لعنت بر شما و اجداد دزد و کلاش پدر نامرد تان که کاری جز خرید 
و فروش کنیز نداشــتند. لعنت بر تیر و تبار و رهبرتان که شب هلاکت اش فقط به 
فکر حساب ۱۰۰ خودش بود. و به کسانی وصیت کرد که مواظب حساب اش باشند.

بزن و بکوب؟!
رهبــر درمانده گفت: »جمهوری اســلامی به 

نزدیکی قلّه رسیده است.« 
اختیار دارید حضرت آقا، آخوندها همین الآن درست 
روی قلـّـه تپّه نشســته و از کار تزیین کامل تپّه فارغ 
نشــده اند. هنوز هم قصد دارند بیشتر تلاش کنند و 
قلهّ و تپّه را بزرگتر و وسیع تر کنند. فقط مشکل این 
جاست که دیگر هنرهای شان قابل پنهان کردن نیست 
چــون هم نامحرمان همه این آثار هنری را دیده اند و 
هم خون های ریخته شده و هم بزن و بکوب باجناق 

ها را؟!

سربند و چفیه؟!
فرهاد دانشجو، رییس دانشگاه 
تربیــت مــدرّس گفــت: »ما 
ظرف یک ســال و نیم قیمت 
دلار را بــه ۲۵ هزار تومان می 
رســانیم،«این کار بــرای افراد 
علمی مثل آب خوردن اســت! 
آقای دانشــجو ما که می دانیم 
انتخاب  شما استادان چه طور 
شــدید. یا قران خوان بودید یا 
اذان گفتید یا خبرچین بودید! 
شــما در این ســال هــا کدام 
اختراع و اکتشاف را برای بهبود 
اوضاع کشــور انجام دادید؟ در 
این مــورد خاص هم باعث بالا 
رفتن قیمت دلار حماقت رهبر 

درمانده و خوشخدمالان اطراف اش مثل پرزیدنت اسبق منفور ابلهی نژاد و پرزیدنت 
فعلی ابی پلنگ و بلاهت ها و نادانی های این اراذل و اوباش بوده اســت. اگر روزی 
این نوع موجودات بی سواد و بدون تخصّص از مدیریتّ کشور حذف شوند و کارها به 
دست نسل جوان کارآزموده کشور بیفتد خود به خود رابطه با دیگر کشور ها برقرار و 
قیمت دلار به ۵ هزار تومان خواهد رسید و دیگر نیازی به سربند بسیجی و چفیه تو 
نیست راه تو را ابلهی نژاد، حاج شیخ حسن و پرزیدنت ابی پلنگ رفتند و نتیجه نداد 
چون هر چه بدبختی است از همین آخوند، سپاهی، بسیجی، نوحه خوان و در کل 

اسلام و تشیع بر سر مردم و میهن ما آمده است؟!

خشم خدا؟!
یکی از ماموران آخوندی به نام دادخواه اخیراً 
لو داد که بسیاری از اسرارنظامی ایران توسّط 
ســایت تابناک محســن رضایی  لو می رفته 
است. این که تعجّب ندارد وقتی با خاله خرسه 
دوستی کنی انتظار له شدن سرت با سنگ را 
هم باید داشته باشی! شاید نیمی از کشتگان 
جنگ عراق از نفهمی همین ســبزعلی به باد 
فنا رفتند ولی بین خودشــان ماند. هنوز هم 
سبزعلی باعث لو رفتن اسرار نظامی می شود 
و رهبر درمانده هم او را عوض نمی کند. چون 
هدف اصلی این اجامر بر باد دادن همه امکانات 
ایران ماست و رضایی هم در خرابکاری و بر باد 
دادن جان، مال و ناموس ایرانیان استاد است و 
به خوبی کار می کند و جالب است که نه تنها 
خودش کنار نمی رود بلکه هر روز پسُت و مقام 
اش بالاتــر هم می رود! می دانید چرا؟  چون 
اگر دست به ترکیب او بزنند هم لندن ناراحت 

و هم خدا خشمگین می شود؟! 

گوشت سگ؟!
یکی از دوستان گفت: خراسانی، شنیدی ابی پلنگ در اجلاس سران گفت: »ما رشد 
تولیــد را در رکود تولید دنبال نمی کنیم!«تو می دانی معنی این جمله چیســت؟ 
گفتیم: نه، مگر آنگوزمان اش را فهمیدیم؟ مگر ســبد سرانه تولید در سبد مسکن 
خانوارش را فهمیدیم؟  هنر برجسته پرزیدنت ابی پلنگ صادر کردن جملات بی سر 
و ته و نامفهوم است. ببین عزیز همه ما می دانیم که رهبر درمانده به کسی پسُت و 
مقام می دهد که اگر خودش شش کلاس سواد دارد طرف حدّاکثر پنج کلاس بیشتر 
سواد نداشته باشد. و از او کمتر بداند و نتواند برایش شاخ شود تا به این ترتیب مردم 
هم نفهمند خودش چه قدر بی سواد است. پس تو هم درباره این نوع مسائل زیاد فکر 
نکن چون خود بادمجان دور قاب چین های دور و بر بیت و ذوب شدگان در ولایت 
حضرت رهبر این قضیه را تفسیر و توجیه می کنند و سر و ته قضیه را هم می آورند 

تو برو توی صف گوشت وگرنه امشب باید گوشت سگ بخوری؟! 

خون جگر؟!
آفت الله احمد خاتمی امام جمعه موقّت تهران معروف 
به »احمد بوفالو« گفت: »مسئله بی حجابی، متدینین 

را خون به جگر کرده است.«
ای بوفالوی شاخ دار! بی آبی و مسخره کردن تو و هم 
پالکی هایت توسّط سران شپشوی طالبان تو را خون 
به جگر نکرده اســت؟ دوستان گرمابه و گلستانت در 
مشــهد آن همه دختر و زن ایرانــی را با نرخی ارزان 
در اختیــار عراقی ها می گذارنــد، تو را خون به جگر 
نکرده است؟ دستگیری، شکنجه، کور کردن و کشتن 
آن همه جوان ایرانی توسّــط شــما اراذل و اوباش به 

خاطر حفظ چهار روز پست، پول و مقام، تو را خون جگر نکرده است؟ با پوست کلفت 
به مانند کرگدنی که تو داری مســلّماً  تیر و تبر به آن اثر نمی کند ولی وقتی رهبر 
درمانده که حکومت اش را در خطر  می بیند به تو می گوید مسئله توالت ها، مومنین 
را خون به جگر کرده و تو هم این مهملات را تکرار می کنی از هیکل خودت خجالت 

نمی کشی؟ لعنت به هر دو شما و همه هم دستان تان؟!

سود اصلی؟!
بانک صادرات اعلام کرد: از ابتدای سال 
77 هــزار و پانصد میلیــارد تومان وام 
ازدواج و فرزند آوری داده شــده اســت. 
خــوب، آمدیم طــرف ازدواج کرد، بچّه 
دار هم شــد وقتی یک بچه زمانی که به  
دنیا می آید بیست تا سی میلیون تومان 
خرج دارد و پوشک و شیرخشک اش ده 

تا بیست میلیون تومان  و مهد کودک هم ده میلیون تومان  و کودکستان و دبستان 
اش هم هر سال همین مقدار خرج روی دست مادر و پدرش می گذارد در حقیقت 
شــما کمکی نمی کنید بلکه با پرداخت این وام میلیون هــا تومان از این نوع مادر 
و پدرها ســود پول می گیرید یعنی ســود اصلی به جیب رهبر درمانده و نوکران و 

مزدوران آن حضرت می رود؟!

شغال مرگی؟!
اخیراً در ایران اســلامی زن و شوهری خانه جدیدی را که خریده بودند به نام سگ 
شان زده اند و شهرداری هم مجوّز دلّالی را که این معامله را جوش داده لغو کرده و 
او را  بازداشت کرده اند. خوب خانم و آقای محترم اگر این خانه را به جای سگ به 
نام آخوند محلّه تان می زدید، الان برای کمک به شما پاچه وزیر، شهردار و معاونش 
را می گرفت. سگ بیچاره این حیوان با وفا که به خاطر تصاحب یک خانه ناقابل پاچه 
کسی را نمی گیرد، امّا آخوند برای به دست آوردن این خانه حاضر است حتّی اهالی 
یک شــهر را بکشد و در همان حال خودش را به شغال مرگی! بزند و کلّی هم برای 

شما خسارت بگیرد؟!

بالا می کشیم؟!
حتما شــما هم به خاطــر دارید که رهبر درمانده به مردم پـُـز می داد که در مصر 
گورخواب دارند، ولی حالا در ایران نه تنها گور خوابی، بلکه پشت بام خوابی و ماشین 
خوابی و پارک خوابی و کارتن خوابی هم یک کار معمولی شده است. به قول خمینی 
لاکن مسکن می سازیم برای آخوندها، آب و برق را مجّانی می کنیم برای آخوندها 
و همه آن ها را به پول و پست و مقام می رسانیم! بعد اگر چیزی باقی  ماند به سپاه 
و بســیج می دهیم و البتّه شما پول بدهید ما پول شما را با امام زمان )عج( بالا می 

کشیم؟!

الحاوی؟!

شــرکت الحاوی که تولید کننده مواد مکمّل و دارویی بود، پس از ۵۵ سال فعالیت 
تعطیل شد! عدّه ای می خواهند بدانند دلیل تعطیلی و دعوای سازمان غذا و دارو با 
الحاوی چیست؟ واقعیت این است  که موادّ اوّلیه این شرکت هم مثل بقیّه این نوع 
موسّسات،از خارج کشور می آمد و در ایران کمی نشاسته به آن می زدند و به صورت 
قرص به مردم می فروختند ســپاه در این میان گفت: همه سودها مال من است و 
قیمت موادّ اوّلیه را هم ناگهان صد برابر کرد و به شرکت هم گفت باید داروها را به 
قیمت سابق بفروشید طبیعی است که این وضع به ورشکستگی می انجامد. بنابراین 
صاحبان شــرکت تصمیم گرفتند قبل از این که کفش وکلاه شان را هم بفروشند و 
پول اش را روی این کار بگذارند کارخانه را به قیمت آهن قراضه بفروشند تا این کار 

هم بیفتد به به دست یک آخوندپاچه ورمالیده و دوسرقاف دیگر؟!
کانادا – مدینه منوّره مونتریال – شش شنبه )آدینه( اوّل ماه سپتامبر المبارک!

ســال ۲۰۲3 دربدری خون جگری!برابر با دهم شــهریور ماه سال ۱۴۰۲ مهرورزی 
زنجیرهای!

شاد و آزاد و سربلند باشید.

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113531
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
http://www.08global.net/08bus/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
1 سپتامبر تا  7 سپتامبر  ) 10 شهریور تا 16 شهریور (

آدینه 10 شهریور     1 سپتامبر

۱3۴۱ خورشیدی )۱9۶۲میلادی( 
زمین لرزه در بوئین زهرا 

در حدود ساعت ۱۱شامگاه، زمینل رزهای شهرستان بوئین زهرا را لرزاند. بزرگی این 
زمین لرزه 7/۲ ریشتر بود که موجب مرگ حدود ۲۰ هزار نفر شد. در این زمین لرزه 
بســیاری از آثار و مکانهای قدیمی و تاریخی شهرســتان بویین زهرا از جمله قلعه 

باستانی رودک از بین رفت.
۱3۴7 خورشیدی )۱9۶۸میلادی(

وقوع زمین لرزه فردوس با حدود ۱۰۰۰۰ کشته 
۱399 خورشیدی )۲۰۲۰میلادی(

درگذشــت مســعود مهرابی ) متولــد ۱333 
خورشیدی( 

روزنامه نگار ، نویســنده ، کاریکاتوریست و مدیر 
و صاحب امتیــاز مجله فیلم. کتاب مرجع تاریخ 
ســینمای ایران از آغاز نا سال ۱3۵7 از تالیفات 

اوست.

شنبه 11 شهریور     2 سپتامبر

۱3۸3 خورشیدی )۲۰۰۴میلادی(
درگذشت عصمت باقرپور بابلی، مشهور به دلکش خواننده و بازیگر

یکشنبه 12 شهریور     3 سپتامبر

 ۱3۰7 خورشیدی )۱9۲۸ میلادی(
ساختمان مقبره فردوسی آغاز شد

۱3۱۴ خورشیدی )۱93۵میلادی(
تأسیس شرکت سهامی بیمه ایران با سرمایه۲۰میلیون ریال 

۱3۱۸ خورشیدی )۱939میلادی(
اعلام بی طرفی دولت ایران در جنگ دوم جهانی

۱3۲۴ خورشیدی )۱9۴۵میلادی(
اعلام خود مختاریِ آذربایجان با زبان رسمی ترکی، توسط سیدجعفرپیشه وری

۱3۴۲ خورشیدی )۱9۶3میلادی(
درگذشت سپهبد فضل الله زاهدی- نخست وزیر پس از کودتای ۲۸ مرداد- درژنو

۱3۴۸ خورشیدی )۱9۶9میلادی(
درگذشت پروفسور آرتور پوپ- ایرانشناس و پژوهنده آمریکایی - درشیراز

۱37۱ خورشیدی )۱99۲میلادی(
درگذشت پروفسور محمود حسابی -بنیانگذار فیزیک نوین ایران

دوشنبه 13 شهریور     4 سپتامبر

۱۲۸۶ خورشیدی )۱9۰7میلادی(
انتشار روزنامه  »روح القدس« به مدیریت سلطان العلمای خراسانی در تهران

۱3۵۵ خورشیدی )۱97۶(
کنفرانس انقلاب آموزشی رامسر گشایش یافت

۱3۸۱ خورشیدی )۲۰۰۲میلادی(
درگذشــت فرهاد مهراد،خواننده »گنجشــگک 

اشَیمَشی« در پاریس
۱39۸خورشیدی )۲۰۱9میلادی(

درگذشــت مهــدی علیمحمدی پیشکســوت 
گویندگی ، دوبلاژ و هنرپیشــگی تئاتر در ســن 
9۵ ســالگی در ایــران ) زاده ۴ فروردین ۱3۰3 

خورشیدی(

سه شنبه 14 شهریور     5 سپتامبر

۱3۰۶ خورشیدی )۱9۲7میلادی(
اجباری شدن قانون ورزش درمدارس کشور

۱3۵۵ خورشیدی )۱97۶میلادی(
درگذشت پروفسور محسن هشترودی – ریاضی دان، شاعر و استادممتاز دانشگاه

۱37۵ خورشیدی )۱99۶میلادی(
درگذشت ولی الله خاکدان -از پیشگامان طراحی صحنه درسینمای ایران

۱3۸۵ خورشیدی )۲۰۰۶میلادی(
درگذشت مهدی بهار دانشمند و جامعه شناس و خالق کتاب»میراث خوار استعمار« 

بر اثر سکته قلبی در کانادا. 
۱39۱ خورشیدی )۲۰۱۲ میلادی(

درگذشت نورالدین ثابت ایمانی در سن 7۱ سالگی بر اثر تومور مغزی در لوس آنجلس

چهارشنبه 15 شهریور     6 سپتامبر

۱۲9۵ خورشیدی )۱9۱۶میلادی(
انتشار روزنامه  »کاوه« به مدیریت سیدحسن تقی زاده در برلین

۱3۱۰ خورشیدی )۱93۱میلادی(
سفرمحمدرضا پهلوی ولیعهد به سوییس برای تحصیل

۱3۲۵ خورشیدی )۱9۴۶میلادی(
برگزاری میتینگ بزرگ حزب دمکرات ایران در میدان توپخانه با حضور قوام

۱3۲7 خورشیدی )۱9۴۸میلادی(
برقراری روابط سیاسی ایران با عربستان سعودی، و آزاد شدن زیارت مکه برای ایرانیان

۱33۰ خورشیدی )۱9۵۱میلادی(
تحریم خرید نفت ایران ازسوی دولت انگلستان

۱33۴ خورشیدی )۱9۵۵میلادی(
تأسیس اداره  اطلاعات در ستاد ارتش
۱3۵7 خورشیدی )۱97۸ میلادی(

انتشــار اعلام جرم محمدعلی ســفری – دبیر 
سندیکای نویسندگان و خبرنگاران مطبوعات- 

علیه داریوش همایون وزیر سابق اطلاعات
۱397 خورشیدی )۲۰۱۸ میلادی(

درگذشــت لیلی ایمن آهــی - آخرین بازمانده 
پایه گــذاران شــورای کتاب کــودک، مترجم و 
مدرس ادبیات کودکان در ســن ۸9 سالگی در 

شیکاگر - ایالت ایلینوی - آمریکا 
۱397 خورشیدی )۲۰۱۸ میلادی(

درگذشت ژیلبر لازار، زبان شناس، ایرانشناس، فرهنگ نویس و مترجم بزرگ فرانسوی  
پس از نزدیک به یک قرن زندگی در زادگاهش پاریس درگذشــت) متولد ۴ فوریه 

)۱9۲۰

پنجشنبه 16 شهریور     7 سپتامبر

۱3۰۰ خورشیدی )۱9۲۱میلادی(
انتشار روزنامه  »سیاســت« به مدیریت شاهزاده عباس میرزا )عباس اسکندری( در 

تهران
۱3۰۸ خورشیدی )۱9۲9(

تصویب قانون تابعیت ایران در پانزده ماده در مجلس
۱3۱۴ خورشیدی )۱93۵میلادی(

زادروز  پرویز یاحقی )صدیقی پارسی(، آهنگساز 
و نوازنده ی ویولون

۱333 خورشیدی )۱9۵۴میلادی(
زادروز هوشنگ مرادی کرمانی، نویسنده

۱3۵۱ خورشیدی )۱97۲میلادی(
اعدام مهدی رضایی به حکم دادگاه نظامی

۱3۵3 خورشیدی )۱97۴میلادی(
بمباران نوار مرزی ایران توسط عراق
۱3۵7 خورشیدی )۱97۸میلادی(

انتصاب ارتشــبد غلامعلی اویسی به فرمانداری 
نظامی تهران  و برقراری حکومت نظامی درتهران 

و یازده شهر دیگر
  ۱3۵9 خورشیدی )۱9۸۰ میلادی(

انتشار روزنامه ی »میزان« به مدیریت مهندس مهدی بازرگان
۱3۶۰ خورشیدی )۱9۸۱ میلادی(

کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در لندن، مورد حمله قرار گرفت و ۵۴ نفر توسط 
پلیس لندن بازداشت شدند

۱397 خورشیدی )۲۰۱۸ میلادی(

درگذشت محسن وزیری مقدم، طراح، نقاش، مجسمه ساز و استاد هنر معاصر، در پی 
یک دوره بیماری طولانی و به دلیل کهولت ســن در 9۴ سالگی، در خانه اش در رم 

پایتخت ایتالیا 

https://baranrugservices.com/
https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Mehregan Fall Festival

Sat, Sep 23rd
11:00 AM

Great Park 
8000 Great Park Boulevard

 Irvine, CA 92618

جنبش انقلابی
 زن   زندگی  آزادی
 دست آورد ها و چالش ها

September 16 · 10am
September 17 · 5pm

California State University Long Beach 
1250 Bellflower Blvd Long 

Beach, CA 90840

Glendale-CA 
THE LEGEND LIVE IN CONCERT

Alex Theatre
216 N Brand Blvd, 

Glendale, CA 91203

Persian Party @ Social

Fri, 22 Sep 21:30 2023
Sat, 23 Sep 02:00 2023 PDT

SOCIAL Costa Mesa
512 West 19th Street Costa Mesa, CA 92627

https://www.iraniticket.com/faskarad/tickets/ziiba-shirazi-mehrdad-arabi-267296?treferrer=ticketor%7e6%7e#buy
https://www.eventbrite.com/e/woman-life-freedom-quilt-exibit-tickets-665128225427?aff=ebdssbdestsearch&from=c06b3ab82a5b11eeae14b2863b0d1385
https://www.iraniticket.com/clubs/tickets/labor-day-weekend-party-eden-sunset-nightclub-268646#buy
https://www.iraniticket.com/mehrorg/tickets/mehregan-festival-with-hamid-talebzadeh-267059?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.iraniticket.com/stage1production/tickets/martik-live-in-concert-november-12-2023-alex-theater-glendale-ca-262319?treferrer=ticketor%7e6%7e
https://www.eventbrite.com/e/shahrashoub-vocal-performance-tickets-694255245127?aff=ebdssbdestsearch
https://www.eventbrite.com/e/shahrashoub-vocal-performance-tickets-694255245127?aff=ebdssbdestsearch
https://www.iraniticket.com/clubs/tickets/labor-day-weekend-party-eden-sunset-nightclub-268646?utm_source=ad_41889&utm_medium=email&utm_cid=6&utm_eid=28531571#buy
https://seats.scfta.org/single?id=27986
https://www.eventbrite.com/e/persian-party-social-tickets-704906563507?aff=ebdssbdestsearch
https://atlantapcc.com/events/movie-night/
https://atlantapcc.com/events/poetry-night-%d8%b4%d8%a8-%d8%b4%d8%b9%d8%b1/
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

381381 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در ۲۶ فوریــه ۲۰۲۲ برابر با 
پنجم اسفند ۱۴۰۰ به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخستین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

بازگشت بیماری تب دره )Valley Fever( در کالیفرنیا

دفتر ارزیابی خطرات بهداشــت محیط کالیفرنیا )OEHHA( روز دوشــنبه ۲۸ 
آگوست از بازگشت بیماری تب دره )Valley Fever( در این ایالت خبر داد. 

 
عامل این بیماری که یک نوع قارچ می باشــد، با انتشــار هاگ در هوا وارد سیستم 

تنفسی افراد می شود. 
 

این بیماری که نشــانه هایی بــه مراتب بدتر از آنفلوآنــزا دارد، در بین کارگران و 
کشاورزانی که از کود شیمیایی برای باغچه ها استفاده می کنند، بسیار شایع است. 

 
درخاک گونه ای از کوکســیدوئیدها وجود دارد که عامل اصلی رشد این نوع قارچ 

می باشد.

www.cbsautobody.com
https://radis.org/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=38835&Status=2
https://artemislawapc.com/
http://scibg.com/
https://www.youtube.com/@Ketabcorp/videos
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=113864

